
Månedsbrev Kråkebolla juni 2022 

 
Evaluering: 
 
Mai måned har bestått av 17. mai forberedelser og feiring i barnehagen.  Vi startet tidlig med 
forberedelser. Laget pynt og tegnet flagg.  Gikk i tog og øvet på 17.mai sanger nesten hver dag. 
16.mai gikk hele barnehagen i tog ned til skolen og avsluttet med pølser og is. 
I tillegg til 17. mai forberedelser fortsatte vi med temaet undring i naturen. Vi har tittet, luktet, 
sett og hørt og pratet om alt som har vært i naturen rundt oss. Vi har funnet mange småkryp og 
insekter. 
 
Naturens forandringer, insekter og småkryp er tema som barna interesser seg mye for, vi drar 
dermed temaet videre til juni måned. 
 
Mye kjekk lek ute og inne. Kjekt å leke med vann. 
I samlingen synger vi sommer sanger. «Sommer kommer» er favoritten. 
De eldste barna har vært på besøk på stor avdeling en gang i uken. Det er kjekt, og vi ser at de 
begynner å bli godt kjent med de andre barna og de voksne. 
 

 
 
 

 
Juni: 
 
Vi ønsker den første sommer måneden hjertelig velkommen! Vi håper på strålende sol og gode 
sommertemperaturer. Både barn og voksne i barnehagen er klare for varmere dager og finere 
vær. I juni fortsetter vi med temaet undring i naturen. Vi fortsetter å sette søkelys på småkryp 
og insekter, da det stadig dukker opp nye kryp under steiner, i gress og ellers i barnehagen. 
Barna liker emnet godt, og opplever glede ved å undre seg i naturen.  
Vi vil være mye ute, legge til rette for vannlek, ulike sommeraktiviteter, spise ute osv. 
 
2.juni skal vi ha aktivitetsdag for hele barnehagen, med forskjellige leker. Vi gleder oss. 
 
 
 

 
 



 
 

 
Bursdag: 
Hipp hurra for Eden som blir 3 år 16.juni  
 
Hipp hurra for Ellinor som blir 2 år 20.juni 
 
Hipp hurra for Fillip som blir 4 år 22.juni 
 

 
 

 
Info: 
Solkrem: Husk å smøre ditt barn med solkrem om morgenen når dere leverer i barnehagen, vi 
smører etter behov utover dagen. 

 
 

 

 

 

 

Vi ønsker alle en riktig god sommer 

Hilsen Silje, Margaret, Bente og Catrine 


